

PACHET PAPETĂRIE CONFORM OFERTA MARTIE 2024

I.D.: 94997557

Data publicarii 21.03.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 8.367,81 RON - 8.367,81 RON

Descriere: PACHET PAPETĂRIE CONFORM OFERTA MARTIE 2024 NR. DENUMIRE UM CANT PRET VALOARE FĂRĂ TVA 1 Foarfecă birou 20 cm buc 4 5,45 21,80 2 Roller Pentel Energel 0,5 R buc 48 5,75 276,00 3 Roller Pentel Energel 0,5 N buc 48 5,75 276,00 4 Roller Pentel Energel 0,5 A buc 48 5,75 276,00 5 Dosar simplu buc 100 0,65 65,00 6 Dosar carton plic buc 200 1,15 230,00 7 Dosar plastic cu sina NOKI (100/culoare) buc 600 0,69 414,00 8 Capse 24/6 KANGARO buc 40 1,45 58,00 9 Agrafe birou 28mm buc 10 1,39 13,90 10 Mina creion 0,7mm Rotring buc 10 3,75 37,50 11 Creion mecanic 0,7mm Rotring buc 10 13,95 139,50 12 Marker whiteboard 3/set STABILO set 20 15,95 319,00 13 Marker whiteboard STABILO negru buc 100 4,99 499,00 14 Ascutitoare KORES buc 6 4,98 29,88 15 Gumă STABILO buc 6 1,80 10,80 16 Cub hârtie albă 9x9 buc 10 3,10 31,00 17 Creion HB cu gumă Faber Castell buc 12 1,45 17,40 18 Bandă corectoare PENAC buc 20 8,45 169,00 19 Bandă adezivă 19x33 cu dispenser buc 8 9,40 75,20 20 Caiet A4 70 file cu spirală buc 6 9,89 59,34 21 Sfoara canepa buc 10 4,10 41,00 22 Sfoara bumbac buc 10 5,45 54,50 23 Creta alba 100/cut cut 10 15,90 159,00 24 Biblioraft 8cm PVC buc 50 7,25 362,50 25 Copertă plastic de îndosariere A4 Cristal 100/top top 1 46,45 46,45 26 Copertă carton de îndosariere A4 100/top top 1 44,75 44,75 27 Marker permanent ARTLINE 107 negru + roșu buc 24 3,65 87,60 28 Spirală plastic pentru îndosariere 12mm buc 25 0,72 18,00 29 Spirală plastic pentru îndosariere 14mm buc 25 0,78 19,50 30 Spirală plastic pe